etme Araujo d'e I'aiva
Secretária de Administração e Finanças

II

4de 	 o

- 	oLa
Gabinte do Prefeito

O
Antonio Fábio Ferreira de Souza

Secretário de Educação
o ontpff. •e ousa Regi

Che

Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Z)E

Os Senhores Ordenadores de Despesas das Diversas Unidades Gestoras do Munkij5i de
Tamboril, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FILTROS E
LUBRIFICANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE, vem, HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 046/2022/PP-
SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
ao respectivo vencedor, a saber: o Proponente: A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE
PNEUS E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ de n° 10.539.642/0001-17
classificada para os lotes 01, 02 e 04 com um valor global de R$ 274.705,40 (Duzentos
e Setenta e Quatro Mil, Setecentos e Cinco Reais e Quarenta Centavos).

Secretaria Lote 01 Lote 02 Lote 04

Secretaria de Administração e Finanças R$ 235,00 R$ 2.373,05 R$ 36,90

Secretaria de Infraestrura e Serviços Públicos R$ 1.410,00 R$ 57.979,55 R$ 24,60
Gabinete do Prefeito R$ 235,00 R$ 2.151,15 R$ 24,60
Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e
Meio Ambiente

R$ 470,00 R$ 36.909,05 R$ 24,60

Secretaria de Saúde R$ 3.760,00 R$ 13.202,40 R$ 270,60
Secretaria da Educação R$ 1.880,00 R 138.364,65 R$ 110,70
Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto R$ 235,00 R$ 2.373,05 R$ 49,20
Secretaria do Trabalho eAss. Social R$ 1.175,00 R$ 	11.214,50 R$ 196,80

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Tamboril - Ce, 27 de Julho de 2022.

1

kkw
2ni'o~ RVmuloNav neAraújoVeras

Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Públicos

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

-• 	 • J'

izeis 	 J15
dós ants Frtosa

Prefeitura de
Tamboril

Gabriela O' .rVartins .stro
Secretária do Trabal o e Assistência Social

&cu 	 V
Cícera Erica Nascimento Santana
Secretária Municipal da Saúde

À.
Paloma Timbú raújo

Secretária Municipal Cultura e Desporto

Secretário de Agricultura, Recursos
Hídricos e Meio Ambiente

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br